
Haha det där har vi också frågat oss, men det beror nog bara på 
namnet faktiskt. Men punk överlag är det många raggare här som 
lyssnar på. Jag kan höra från den större strögvägen här att raggarna 
kör jättemycket punk.

Det är lite samma med Mimikry som verkar har många SD-
människor bland sina lyssnare. 
Ja, så kanske det är? Jag tror dom går igång på att det låter rått och 
röjigt och sen glömmer dom kanske bort vad texterna står för eller så 
gillar dom det ändå helt enkelt. Vänsternäven t.ex och en del andra 
band går nog också hem i lite blandade läger tror jag. Sen finns det ju 
faktiskt schyssta raggare också så jag vill inte tjata ner dem som grupp 
vill jag poängtera. Det finns bra och sopiga folk i alla läger.

Men apropå Vänsternäven, jag har en fråga. Varför är Vänsternäven 
INTE så jävla poppis i en viss Facebookgrupp?  
Haha ja precis. Det vågar jag inte svara på egentligen. Men jag tror väl 
att det är samma person som skriver om dem hela tiden? Sen kanske 
några andra hakar på där. Men heter man något med ”Vänster” så 
retar det alltid upp folk.

Jag har ju faktiskt gnällt lite på Pastoratet genom åren, eller 
inte direkt på er utan mer på Gorans sång. Jag har sagt att den 
påminner mycket om grunge. Jag gillar ju inte direkt grunge men 
hoppas inte han tagit illa vid sig av det? 
Jahaa, det är du som har skrivit det alltså? Men nej det har han inte, vi 
har mest flabbat åt det. 

Sen när jag såg er första gången live, i Linköping våren 2022 med 
Cockney Rejects bland annat, då var ni så jävla bra och jag skrev 
något om att jag tog tillbaka allt negativt jag någonsin sagt om 
er. Även sången, allting förändrades där och då, så nu tänker jag 
absolut inte på grunge utan mer på den där energin och kraften ni 
hade.  
Vad skönt, haha. 

Det är väl lite det som är grejen med livemusik också? 
Så är det ju med Pastoratet, eller egentligen med alla punkband, de ska 
upplevas live. Studio är ett nödvändigt ont. 

Så då antar jag att ni ser Pastoratet mer som ett liveband än ett 
studioband?  
Så är det absolut. Men sen spelar vi inte jättemycket live tyvärr. Man 
får för sig att många punkband är ute och spelar jämt men det är inte 
riktigt så. Det är oftast samma band som är ute och spelar ofta, som 
Lastkaj 14 och Mimikry till exempel. 

Ni ska snart spela på Kardborrebandets releasefest?  
Ja precis, sen spelade vi för någon vecka sen med Headons och 
Slaveriet. Sen ska vi ner till Sävsjö och spela, det kommer att bli grymt 
där. 

Jag vet inte om du känner till min kollega här på tidningen, Kenny 
”Rille” Sörberg, han saknar ju både samvete och gränser när han 
skriver, man skulle kunna se honom som en tvättäkta psykopat 
egentligen, men samtidigt väldigt underhållande. Jag har lite 
svårare att dra fram sågen när jag recenserar, framför allt när det 
gäller sångare.  
Är det en taskig sågning kanske det inte är så kul men annars får man 
väl ta till sig av kritiken och är man säker på sin sak behöver man inte 
bry sig heller? Men du är nog den enda som har skrivit grunge om oss 
så det skrattade vi lite åt som sagt. Jag har i alla fall aldrig tänkt grunge 
om Goran. 

Vad skulle du säga är det konstigaste som någon har skrivit om er i 
övrigt då?  
Det var någon som skrev en gång att vi var ett gäng kickers, att vi 
var någon form av värstingar som åkte runt och slogs och härjade. 
Visst har vi haft en lite brokig historia men vi har ju bara slagits med 
varandra. 

Ja det pratade ni om i Döda Katten, att Goran sänkte någon i 
bandet två gånger, det var ju en spännande historia. 
Ja han sänkte Thomas vid en blöt spelning. Pastoratet är väl egentligen 
inte ett gulligt band, vi kan ryka ihop och tröttna på varandra som 
helvete. Vi kan vara rätt elaka mot varandra men sen dagen efter så 
undrar vi vad som egentligen hände under gårdagen. Det har alltid 
varit så i det här bandet, men oftast skrattar vi bara åt det. Vi funkar så 
och en del andra band kan nog uppfatta oss som, kanske inte störiga 
mot andra för vi är nästan alltid glada, men mot oss själva har vi en 
jävligt rå jargong.


